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Fr ühj ah r s t ur ni e r Vor mitt ug

SV Spillern - Stocksport
SV Spillern - Stocksport

Austragungsott: SV Spillern Asphaltstockanlage Datum:09.04.2016

OBELIX §tocl«rertung - 5.2 I Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollem, Austria * 0676 620 37 41 ßobelix@rul.at

Rang Start-Nr.

13

22

38

41

56

67

74

85

99

Veranstaltung:

Veranstalter:

Durchführer:

Endergebnis
Mannschaft

StockschüEen PVÖ Stockerau
Scherzer Franz, Skof Thomas, Hanke Othmar, Hasebal Emmerich

SV Gottsdorf
Hörth Günter, Schmid Rudolf, Starkl Karl,Weiterer Josef

1 . EV Sparkasse Stattersdorf
Baumgartner Karl, Markus Walter, Kaltenbrunner Patrick, Smrcka Walter

ESV Gutenbrunn
Barth Enrin, Barth Christian, Hackl Christian, Schnelzer Jörg

10:6 1,189

SCU Bischofstetten 9:7 0,896

Zeuner Walter Jun., Zeuner Walter Sen., Schmoll Walter, Zeuner Franz

ESV Breitenwaida 8:8 1'073

Müller Herman, Müller Franziska, Trauner Michael, Trem Walter

SSV Stockfalken Hohenau 4:12 0,810

Palecek Roman, Palecek Silvia, Palecek Viktoria, Ambroz Viktor, Resch Erich

ESV Fischamend 3:13 0,532

Tobel Johann, Rissnar Karl, Steinböck Josef, Selzer Kurt

Asphaltstockfreunde Rabensburg 2:14 0,370

lvkic Jolanta, Asperger Sonja, Schwaz Johann, Janka Marcel

Punkte Quotient

13:3 1,840

12:4 1,447

11 5 2,013

Diff. Eigene Gegner

68 149 81

46 149 103

8't 161 80

18 113 95

-12 103 115

I 118 110

-24 102 126

-81 92 173

-1A4 61 165

Sebesta C*raH

(Schiedsrichter)

Neuhauser Emst

(Wettbewerbsleiter)

Kottek Matthias

(Schriftführer)
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